ФГАОУ ВО СФУ

Институт горного дела, геологии

и геотехнологий

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 201_ г.

	И.о. ректора СФУ

В.И. Колмакову

О предоставлении отпуска по беременности и родам
Прошу предоставить отпуск по беременности и родам продолжительностью 140 дней с __________ по _________.  Медицинскую справку прилагаю. Обучаюсь на  ____ курсе,  в группе ______,  по специальности (направлению подготовки) «_________________________________________________________» за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета/ на условиях договора об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).

___________________

 ________________________

       личная подпись

       Ф.И.О. полностью